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att observera den springande mannen. Om så är fallet kan det, enligt Jansson, även tänkas att den springande mannen fortsatte Luntmakargatan rakt fram, d vs i nordlig riktning. Jansson håller dock det första alternativet, dvs att mannen vek av på Tegnérgatan och fortsatte Tegnérgatan i östlig riktning såsom mest troligt. Detta med anledning av att Jansson tror att han borde ha sett mannens ansikte i annat fall, Så var dock ej fallet, utan Jansson såg endast mannen snett bakifrån. Jansson uppger att han är åttio- till nittioprocentigt säker på att den springande mannen sprang vidare Tegnérgatan österut.

Jansson tillfrågas om han hörde sirenér under det att han såg den springande mannen, varvid Jansson uppger att hans minnesbild nu är den att han hört sirenér strax innan och att sirenérna hade tystnat då han observerade den springande mannen.

Som framgår av vad Jansson tidigare uppgivit såg han endast den springande mannen ett mycket kort ögonblick och då snett bakifrån. När Jansson såg den springande mannen befann denne sig på Tegnérgatan. Jansson såg således aldrig mannen springa på Luntmakargatan, men uppfattade det ändock såsom om mannen kommit springande från Luntmakargatan.

Ombedd att beskriva den "springande mannen", uppger Jansson, att han uppfattade det som om mannen hade en "drygt knälång" ljusgrå poplinrock. Vidare har Jansson en vag minnesbild av att mannen hade en halsduk som fladdrade då han sprang. Möjligen var rocken uppknäppt, men Jansson uppger sig vara mycket osäker beträffande detta. Vad gäller mannens klädsel

övrigt uppger sig Jansson nu ej ha någon som helst ytterligare minnesbild. Det enda Jansson uppfattade av mannen var att denne föreföll att vara av medellängd och normal kroppsbyggnad. Jansson kan ej uttala sig om varesig ungefärlig ålder eller övrigt utseende. "Troligen" var mannen barhuvad.

Jansson uppger att såväl han som Ce Pspringande mannen såsom något underlig.

i varje fall uppfattade den Jansson vill minnas att de även

Quito Biom bi ankarten använda gom tonsilningsblad.

Ex 1: Till originalpärm i mr-fold)
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